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Продажа 3-комнатной квартиры 94м²,
8/11 этаж
51 000 000 ₽

 94м²   8   3

Москва, Лефортово, Лефортово, Крузенштерна ул., 6

 
Нина Калинина
Агент +7 (964) 508-21-21

n.kalinina@century21pp.ru

3-х комнатная квартира 94 м2 в премиальном ЖК «Символ» Продается 3-х
комнатная квартира с большой кухней в престижном жилом комплексе
«Символ», квартал «Искренность» – это сочетание уюта, современных
технологий и гармонии с природой. Комплекс расположен в тихой части
района, окруженной дворами-парками и собственной прогулочной зоной.
Ключевые преимущества: Окна на тихий двор. Приватность. Уникальный
формат квартиры: Хорошие планировочные решения в корпусе №6 Комфорт и
удобство: Пассажирский и грузовой лифты, ведущие в теплый паркинг,
обеспечат удобство для каждой семьи. Без отделки: Возможность создать
интерьер вашей мечты с нуля. Детали строительства: Дом сдан. Премиальное
лобби с высотой потолков 6,35 м, дизайнерской мебелью и ав... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-94m2-811-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-94m2-811-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 94м²,
8/11 этаж
51 000 000 ₽

 94м²   8   3

Москва, Лефортово, Лефортово, Крузенштерна ул., 6

 
Нина Калинина
Агент +7 (964) 508-21-21

n.kalinina@century21pp.ru

3-х комнатная квартира 94 м2 в премиальном ЖК «Символ» Продается 3-х
комнатная квартира с большой кухней в престижном жилом комплексе
«Символ», квартал «Искренность» – это сочетание уюта, современных
технологий и гармонии с природой. Комплекс расположен в тихой части
района, окруженной дворами-парками и собственной прогулочной зоной.
Ключевые преимущества: Окна на тихий двор. Приватность. Уникальный
формат квартиры: Хорошие планировочные решения в корпусе №6 Комфорт и
удобство: Пассажирский и грузовой лифты, ведущие в теплый паркинг,
обеспечат удобство для каждой семьи. Без отделки: Возможность создать
интерьер вашей мечты с нуля. Детали строительства: Дом сдан. Премиальное
лобби с высотой потолков 6,35 м, дизайнерской мебелью и ав... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-94m2-811-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 5

08
-2

1-
21


